4

[image: image1.png]

КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2023 года

	№31/132-1

О регистрации кандидатов в депутаты земского собрания Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Верхососенскому десятимандатному избирательному округу
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты земского собрания Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Верхососенскому десятимандатному избирательному округу требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Красногвардейская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты земского собрания Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Верхососенскому десятимандатному избирательному округу:

1.1. Бабичеву Ольгу Николаевну, 1955 года рождения, образование высшее, пенсионер, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Верхососна, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 12 час. 10 мин.
1.2. Исаенко Ларису Рафиковну, 1980 года рождения, образование высшее, МБУ ДО «Детская музыкальная школа» с. Веселое Красногвардейского района, преподаватель, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Верхососна, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 12 час. 12 мин.
1.3. Лихонина Ивана Ивановича, 1967 года рождения, образование среднее профессиональное, МБОУ «Верхососенская средняя общеобразовательная школа», преподаватель-организатор ОБЖ, депутат земского собрания Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Завальское, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 12 час. 14 мин.

1.4. Масловскую Галину Петровну, 1964 года рождения, образование среднее профессиональное, УФПС Белгородской области АО «Почта России», начальник ОПС Верхососна, депутат земского собрания Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Завальское, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 12 час. 16 мин.
1.5. Масловскую Татьяну Владимировну, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, МБУСОССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Красногвардейского района», социальный работник, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Завальское, выдвинутую в порядке самовыдвижения, 31 июля 2023 года в 12 час. 17 мин.
1.6. Нечаеву Наталью Николаевну, 1984 года рождения, образование среднее профессиональное,  ЗАО «Приосколье»,   рабочая,    депутат земского   собрания    Верхососенского   сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной   основе,   место жительства Белгородская   область,  Красногвардейский   район, село Верхососна, выдвинутую избирательным объединением   «Красногвардейское    местное    отделение Партии «ЕДИНАЯ    РОССИЯ», 31 июля  2023  года в   12 час.   19   мин.
1.7. Пересыпкину Любовь Анатольевну, 1986 года рождения, образование среднее профессиональное, МКУ «Административно-хозяйственный центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Красногвардейского района Белгородской области», ведущий специалист по экономическим и юридическим вопросам Верхососенского сельского поселения, депутат земского собрания Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район,   село     Верхососна,    выдвинутую избирательным    объединением     «Красногвардейское     местное    отделение   Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 12 час. 21 мин.
1.8. Теленькова Виталия Федоровича, 1962 года рождения, МБУК «Централизованная клубная система Красногвардейского района», директор Центра культурного развития с. Верхососна, депутат земского собрания Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Верхососна, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 12 час. 23 мин.

1.9. Титову Оксану Анатольевну, 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, МБУК «Централизованная клубная система Красногвардейского района», заведующая Остроуховским сельским клубом, депутат земского собрания Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Остроухово, выдвинутую избирательным      объединением    «Красногвардейское       местное отделение Партии   «ЕДИНАЯ    РОССИЯ», 31  июля 2023 года в 12 час. 25 мин.
1.10. Толстых Елену Николаевну, 1973 года рождения, образование высшее, МБОУ «Верхососенская средняя общеобразовательная школа», воспитатель, место жительства Белгородская область, город Бирюч, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение   Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 12 час. 27 мин.
1.11. Якущенко Елену Васильевну, 1987 года рождения, образование высшее, МУК Красногвардейского района «Центр бухгалтерского учета», главный специалист отдела договоров и расчетов с поставщиками и подрядчиками, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Верхососна, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 31 июля 2023 года в 12 час. 29 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации кандидатами в депутаты земского собрания Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Верхососенскому десятимандатному избирательному округу.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии В.И. Богунову.
	Председатель

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	В.И.Богунова

	Секретарь

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	О. А Нефедова

_1717485952.doc
[image: image1.png]